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SeptOpia chusteczki do higieny powiek, 20 sztuk
 

Cena: 39,99 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

20 szt.

Opakowanie 20 sztuk

Postać chusteczki

Producent S-LAB SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

Opis produktu
SeptOpia chusteczki do profesjonalnej higieny powiek, zwłaszcza ich brzegów. Chusteczki nawilżają skórę powiek oraz korzystnie
wpływają na regenerację uszkodzonego naskórka, jednocześnie pomagają usunąć zanieczyszczenia. Zastosowanie chusteczek
wspomaga leczenie zapalenia powiek, łagodzą podrażnienia okolic oczu, wywołane przez bakterie, wirusy , grzyby lub alergeny.

Działanie składników aktywnych:

Diizotionian heksamidyny i poliheksametylen biguanidu (PHMB)- substancje o działaniu antyseptyczym, połączenie dwóch
substancji zwiększa ich spektrum działania przeciwdrobnoustrojowego. Przeciwdziałają zakażeniom wywołanym przez bakterie
Gram-dodatnie, Gram-ujemne i grzyby.
Lactobacillus ferment (Leucidal SF Max)- intensywnie nawilża oraz obniża transepidermalną utratę wody, poprawia barierę
ochronną skóry. Posiada działanie przeciwbakteryjne nie naruszając naturalnego mikrobiomu skóry.
Alantoina-regeneruje i przyspiesza ziarninowanie skóry, ułatwiając gojenie się urazów oraz odbudowę uszkodzonego naskórka.
Łagodzi zaczerwienienia skóry, zmniejsza świąd i pieczenie.
D-Pantenol (prowitamina B5)- łagodzi zaczerwienienia i podrażnienia skóry, przyspiesza gojenie się zmian skórnych.

Zastosowanie
Chusteczki do codziennej pielęgnacji i oczyszczania powiek, ze szczególnym uwzględnieniem miejsc wyrastania rzęs.

Składniki
Aqua, Glycerin, D-panthenol, Coco Glucoside, Poloxamer 188, Allantoin, Hydroxyethylcellulose, Lactobacillus Ferment, Hexamidine
Diisethionate, Polyaminopropyl Biguanide.

Sposób użycia

Przed otwarciem saszetki dokładnie umyć ręce.
Otworzyć saszetkę i rozłożyć chusteczkę.
Delikatnie przyłożyć chusteczkę do powieki zamkniętego oka.
Przy nasadzie rzęs ostrożnie masować powiekę okrężnymi ruchami, usuwając wszelkie zanieczyszczenia.
Następnie oczyścić brzeg powieki, oczyszczając zawsze w kierunku od skroni do nosa.
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Pozostawić do wyschnięcia, nie spłukiwać.
Czynność powtórzyć wokół drugiego oka, używając nowej chusteczki.

Przed zabiegiem lub operacją chusteczki należy stosować 2 razy dziennie przez 5 dni, lub zgodnie z zaleceniami lekarza.
W pozostałych przypadkach stosować 2 razy dziennie, rano i wieczorem. Do ustąpienia objawów lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu, a w przypadku wystąpienia reakcji alergicznej
przerwać stosowanie preparatu.
Nie stosować na uszkodzoną i zranioną skórę.
Preparat przeznaczony do użytku zewnętrznego.

Przechowywanie
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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